
 

AM\1150698LT.docx  PE618.428v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

12.4.2018 A8-0091/1 

Pakeitimas 1 

Marco Valli, Laura Agea, Eleonora Evi, Piernicola Pedicini, Dario Tamburrano, Marco 

Zullo 

EFDD frakcijos vardu 

 

Pranešimas A8-0091/2018 

Indrek Tarand 

2016 m. biudžeto įvykdymo patvirtinimas: Europos maisto saugos tarnyba (EFSA) 

2017/2159(DEC) 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

25 a dalis (nauja) 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas 

 25a. pabrėžia, kad visi moksliniai 

darbai turėtų būti atliekami naudojant 

viešus duomenis, nes tik tada tarptautinė 

mokslo bendruomenė turės galimybę juos 

patikrinti ir patvirtinti; pažymi, jog taip 

pat reikalaujama, kad Tarnyba gautų iš 

įmonių informaciją, kuriai taikomos 

verslo paslapties taisyklės, tačiau ji gali 

nustatyti šaltinių, naudotinų rengiant jos 

mokslines nuomones, hierarchiją; ragina 

Tarnybą komercine paslaptimi apsaugotą 

informaciją patalpinti šaltinių 

hierarchijos apačioje, o šaltinių 

hierarchijos viršuje pateikti viešai 

prieinamą tyrimų informaciją, paskelbtą 

po mokslinės tarpusavio vertinimu 

pagrįstos peržiūros proceso; 

Or. en 

 

 


